МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВАЖИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(первое заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от  23 октября 2009г.  № 4
Об объявлении конкурса на замещение должности

главы  администрации муниципального

образования  «Важинское городское

поселение Подпорожского муниципального
района Ленинградской области»

В соответствии с «Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»», утвержденным решением совета депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение» от 23.10.2009г. № 3, совет депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение   Подпорожского муниципального района Ленинградской области»    решил:

1.  Объявить  конкурс   на замещение  должности главы администрации муниципального               образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области».  Провести конкурс 23 ноября 2009 года. Место проведения:               Подпорожский район, п. Важины,  ул. Осташева, д.6, администрация МО «Важинское городское поселение». Итоги конкурса   подвести   23 ноября 2009  года в 16.00.
2.  Документы для участия в конкурсе представить в конкурсную комиссию в 10-дневный срок со дня опубликования решения о назначении конкурса в  администрацию МО                 «Важинское городское поселение",  тел. 71-344
3. Опубликовать решение о назначении конкурса   в   газете     "Свирские огни"

     29  октября  2009 года.

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования

«Важинское городское  поселение»             ______________

        Л.И. Молова

                (Подпись)